

# 合意単価

令和6年5月15日に締結した三田谷施設災害対策工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年5月15日

# 合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
山腹工		式	1		19,784,000
治山土工		式	1		1,892,000
法面整形工		式	1		1,892,250
法面整形	軟岩Ⅰ 高所法面掘削機0.28m3級 ラジコン運転	m2	750	2,523	1,892,250
山腹基礎工		式	1		17,892,000
法切工		式	1		1,519,474
法切	軟岩Ⅰ 高所法面掘削機0.28m3級 ラジコン運転	m3	198	7,296	1,444,608
残土撥ねつけ	高所法面掘削機0.28m3級 ラジコン運転	m3	22	3,403	74,866
法枠工		式	1		16,373,250
現場吹付法枠工	□300×300mm 枠内植生基材吹付t=3cm	m2	750	21,831	16,373,250
仮設工		式	1		101,729,000
仮設工		式	1		101,729,000
仮設工		式	1		8,239,901
登坂工	高所法面掘削機0.28m3級	回	1	1,144,752	1,144,752
主アーカーリヤ-ロープ 設置・撤去	高所法面掘削機用 強度試験含む	個所	12	208,300	2,499,600
崩土等撤去工		式	1		702,184
倒木処理工		式	1		3,893,365
工事用道路工		式	1		63,071,627
作業路作設工	L=611m 幅員3.6m	式	1		5,947,659
敷鉄板設置・撤去	22×1524×3048mm 107枚 使用日数300日	式	1		1,383,965
作業路構台設置	L=108m 幅員4.5m リース期間330日	式	1		55,740,003
運搬設備工		式	1		25,115,949
ケーブルクレーン設置・撤去	2t以上3t未満 支間長202m リース期間10ヶ月	式	1		15,230,982
荷卸盤台設置・撤去	設置期間10ヶ月	基	3	196,738	590,214
モノレール設置・撤去	0.5t級 L=319m リース期間10ヶ月	式	1		9,294,753
その他費用		式	1		5,302,288
産業廃棄物処分費A	幹	m3	150	1,837	275,550
産業廃棄物処分費B	根株	m3	57.6	7,273	418,924
産業廃棄物処分費D	無筋コンクリート殻	t	208	643	133,744
産業廃棄物運搬費A	幹 運搬距離56.0km	m3	150	16,832	2,524,800
産業廃棄物運搬費B	根株 運搬距離32.9km	m3	57.6	12,749	734,342
産業廃棄物運搬費D	無筋コンクリート殻 運搬距離56.0km	t	208	5,841	1,214,928
直接工事費		式	1		121,513,000
共通仮設費計		式	1		14,090,490
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		1,024,000
運搬費		式	1		1,024,280
仮設材運搬 製品L≤12m	片道25km 往復	t	85.8	11,938	1,024,280
共通仮設費(率計上)		式	1		11,944,328
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,122,162
純工事費		式	1		135,603,490
現場管理費		式	1		34,063,420
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		169,666,910
一般管理費等		式	1		26,834,488
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		26,834,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		196,500,000
消費税相当額		式	1		19,650,000
請負金額		式	1		216,150,000

なお、本単価に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。